
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - QUARTUCCIU

60m RAGAZZE - RISULTATI 24/03 - 12:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 565 PICCIAU Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.49

2 6 530 ASSON Maria Belen 2011 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.64

3 4 556 DEPLANO Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.72

4 2 516 COCCO Anna 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.90

5 5 544 ABIS Laura 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.94

6 3 656 USAI Adelaide 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.94

Serie 2 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 586 GUARNERI Arianna 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.84

2 1 505 LAI Viola 2011 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.94

3 3 548 PERRA Federica 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.17

4 6 581 CADEDDU Maddalena 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.20

5 5 584 FAIS Roberta 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.25

6 2 670 DEIDDA Ambra 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.34

Serie 3 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 583 D'ANGELO Agata 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.46

2 5 550 ANCILLOTTI Maria Aurora 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.64

3 1 517 CORDA Ginevra 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.89

4 6 504 IDDA Cecilia 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.93

5 2 720 PORCU Elisa 2011 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.14

6 3 503 ERRIU Eleonora 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.15

Serie 4 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 639 MULARGIA Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.39

2 5 510 TRONCI Marisol 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.56

3 3 654 TUNIS Elena 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.79

4 2 715 MURA Elisa 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.83

5 1 515 CARDIA Noemi 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.21

6 6 582 COCCO Matilde 2012 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.58

Serie 5 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 701 CHERCHI Marta 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.67

2 3 588 PINNA Martina 2012 RF CA104 ATL SAN SPERATE 9.69

3 1 677 NUSCIS Viola 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.74

4 2 657 USAI Sonia Isabelle 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.01

5 5 551 ASUNI Greta Amalia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.35

6 4 651 SCALAS Martina 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.56

Serie 6 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 755 MUSIU Laura 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 9.50

2 6 545 CHESSA Giulia 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.84

3 5 534 COGHE Carolina 2012 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.06

4 2 644 PADERI Anita 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.10

5 3 591 SEDDA Anja Elena 2012 RF CA104 ATL SAN SPERATE 10.28

Serie 7 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 691 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.53

2 5 519 PAGLIETTI Anna 2011 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.66

3 6 528 SARDU Chiara 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.35

4 4 622 FANNI Aurora Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.94

5 3 621 DEIDDA Irene 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.54

Serie 8 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 712 CANNAS Alice 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.24



2 5 599 PIGA Gioia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.23

3 4 547 NARGI Viola 2012 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.58

4 3 754 MILIA Viola 2011 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.96

5 6 718 MURRONI Giada 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 11.03

Serie 9 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 708 MONTISCI Maria Laura 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.31

2 3 627 FULGHESU Adele 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.80

3 4 679 PINNA Nicole 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.40

4 2 747 BULLITA Asia 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.82

5 6 524 POLISINO Benedetta 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.32

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 565 PICCIAU Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.49

2 6 530 ASSON Maria Belen 2011 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.64

3 4 556 DEPLANO Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.72

4 4 586 GUARNERI Arianna 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.84

5 2 516 COCCO Anna 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.90

6 1 505 LAI Viola 2011 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.94

6 5 544 ABIS Laura 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.94

8 3 656 USAI Adelaide 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.94

9 3 548 PERRA Federica 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.17

10 6 581 CADEDDU Maddalena 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.20

11 2 712 CANNAS Alice 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.24

12 5 584 FAIS Roberta 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.25

13 5 708 MONTISCI Maria Laura 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.31

14 2 670 DEIDDA Ambra 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.34

15 4 639 MULARGIA Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.39

16 4 583 D'ANGELO Agata 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.46

17 4 755 MUSIU Laura 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 9.50

18 2 691 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.53

19 5 510 TRONCI Marisol 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.56

20 5 550 ANCILLOTTI Maria Aurora 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.64

21 5 519 PAGLIETTI Anna 2011 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.66

22 6 701 CHERCHI Marta 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.67

23 3 588 PINNA Martina 2012 RF CA104 ATL SAN SPERATE 9.69

24 1 677 NUSCIS Viola 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.74

25 3 654 TUNIS Elena 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.79

26 3 627 FULGHESU Adele 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.80

27 2 715 MURA Elisa 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.83

28 6 545 CHESSA Giulia 2011 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.84

29 1 517 CORDA Ginevra 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.89

30 6 504 IDDA Cecilia 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.93

31 2 657 USAI Sonia Isabelle 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.01

32 5 534 COGHE Carolina 2012 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.06

33 2 644 PADERI Anita 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.10

34 2 720 PORCU Elisa 2011 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.14

35 3 503 ERRIU Eleonora 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.15

36 5 599 PIGA Gioia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.23

37 3 591 SEDDA Anja Elena 2012 RF CA104 ATL SAN SPERATE 10.28

38 6 528 SARDU Chiara 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.35

38 5 551 ASUNI Greta Amalia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.35

40 4 679 PINNA Nicole 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.40

41 4 547 NARGI Viola 2012 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.58

42 2 747 BULLITA Asia 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.82

43 4 622 FANNI Aurora Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.94

44 3 754 MILIA Viola 2011 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 10.96

45 6 718 MURRONI Giada 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 11.03

46 1 515 CARDIA Noemi 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.21

47 6 524 POLISINO Benedetta 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.32

48 3 621 DEIDDA Irene 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.54

49 4 651 SCALAS Martina 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.56

50 6 582 COCCO Matilde 2012 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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